

湘潭市政府采购合同

甲方(采购单位):湘潭职业技术学院(湘潭技师学院) 合同编号:潭市财采计[2025] 0018号
乙方(中标人):广东翰煦科技有限公司 签订地点:

乙方于2025年3月10日在湘潭职业技术学院有限责任公司举办的招标会上,成功中标。现依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》和本次《招标文件》的规定,订立合同,以便共同遵守。

一、乙方向甲方提供总价值为800200元的标的(货物/服务)。标的清单列表如下:

标的名称及规格型号	计量单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
详见清单附件					
合计人民币金额(大写): 捌仟贰佰零拾贰元整 贰佰零拾元整 ¥: 800200					

二、交货时间及数量: 采购合同签订后20日内全部交付并安装调试完毕。

三、质量技术标准: 乙方所提供的产品性能及质量应符合我国关于该类产品质量认证或国家标准。该产品无国家标准或质量认证的,乙方所提供的产品应符合部颁标准或企业标准,并满足标的说明(资料)中所规定的各种要求。

四、乙方实行“三包”服务。即在质保期内,甲方正常使用乙方所供产品而出现质量问题时,乙方负责对产品包修、包换、包退。

五、交货地点及方式: 由乙方送达采购单位指定地点湘潭职业技术学院(湘潭技师学院)

六、运输方式及费用: 由乙方自定运输方式,并负担相关运输费用。

七、验收标准、方法及提出异议期限: 甲方按本合同第一条、第三条约定为主验收,甲方在验收中,如果发现与合同规定不符的,应在____天内向乙方提出书面异议,不签发验收单。并同时将该书面异议送同级政府采购管理部门。甲方未在规定期限内提出书面异议并且未在规定期限内签发验收单的,则视甲方违约。乙方在接到甲方书面异议后,应在10天内予以处理,并将处理结果以书面形式报告同级政府采购管理部门,否则视为违约,按本合同第十条违约责任处理。

八、备品、配件、工具数量及供应方法: 按产品所附使用说明书及清单供货。

九、结算方法及期限:

同级政府采购管理部门(财政国库集中支付部门或采购单位)根据甲方提供的验收单在十五日内支付全部货款的95%,计人民币金额760190元;正常运行12个月后支付全部货款的5%,计人民币金额40010元。

十、违约责任:

- 乙方不能按时交货验收的,应向甲方偿付不能交货部分货款20%的违约金。
- 乙方所交标的的品种、型号、规格、花色、质量等不符合合同约定,且不能修理或者调换的,按违约处理,并承担由此给甲方带来的损失。
- 甲方未按合同的要求验收并未按时签发验收单的,由甲方向乙方支付货款20%的违约金。
- 付款单位未按甲方提供的验收单在约定期限付款的,除向乙方支付货款外,并按中国人民银行有关规定向乙方支付滞纳金。

十一、其中一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的事项并说明理由,在取得有关权威部门的证明后,允许延期履行、部分履行或者不履行合

十二、其他约定事项:

十三、本合同如发生纠纷,双方协商解决,协商不成时,任何一方均可申请仲裁委员会仲裁或向人民法院起诉。

十四、本合同自签字之日起生效,甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

十五、合同如有未尽事宜,须经甲乙双方和同级政府采购管理部门共同协商,作出补充约定,补充约定与本合同具有同等效力。

十六、本合同一式四份,甲方、乙方及招标代理机构各一份,同级政府采购管理部门一份。

甲方(签章):

法定代表人:

委托代理人:

电话:

单位地址:

开户银行:

帐号:

邮政编码:

日期:

招标代理机构(签章):

乙方(签章):

法定代表人:

委托代理人:

电话:

单位地址:

开户银行:

帐号:

邮政编码:

日期:

联系电话:

第一联: 政府采购管理部门

湘潭市政府采购合同附件

一、项目信息：

采购项目名称：湘潭科技职业学院（湘潭技师学院）汽车培训综合一体化教室实训设备采购

政府采购计划编号：潭市财采计[2025]0018 号

委托代理编号：ZKGSF(ZB)-20242983

采 购 人：湘潭科技职业学院（湘潭技师学院）

采购代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

二、项目清单表：

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	纯电动汽车驱动系统装调与检测技术平台	翰煦 GDHX-001	台	1	125000	125000	
2	动力电池装调与检测技术平台	翰煦 GDHX-003	台	1	125000	125000	
3	电池分容柜	翰煦 GDHX-005	台	1	30000	30000	
4	交流充电智能实训台（含配套资源）	翰煦 GDHX-002	台	1	38880	38880	
5	整车无损故障设置与检测连接平台	翰煦 GDHX-065	台	1	180000	180000	
6	新能源汽车电工电子实训考核平台	翰煦 GDHX-069	台	4	33000	132000	
7	新能源汽车电工电子实训考核模块配套教学视频多媒体软件	翰煦 GDHX-070	套	1	50000	50000	
8	电工焊接工作台	翰煦 GDHX-123	台	4	4000	16000	

9	三合一拆焊台	翰煦 GDHX-110	套	4	1800	7200	
10	电子制作套件	翰煦 GDHX-111	套	100	300	30000	
11	教学工作站	JLB001R	台	1	22000	22000	
12	教学示波器	翰煦 GDHX-156	台	1	2300	2300	
13	汽车万用表	翰煦 GDHX-189	个	10	500	5000	
14	人员防护套装	翰煦 GDHX-188	套	2	653	1306	
15	工位安全防护套 装	翰煦 GDHX-194	套	1	1200	1200	
16	六边形围合式教 学桌	翰煦 GDHX-147	套	8	2450	19600	
17	实训室改造与文 化建设	翰煦 GDHX-135	项	1	14714	14714	
合计（含税价）： 800200 元整							

